ST

SERVICIOS
EMISOR

JIT Servicios

DAVID NAVARRETE GARCIA
NAGD950525B15

EMILIANO ZAPATA 954 JORGE ALMADA

C.P. 80200 CULIACAN DE ROSALES Sinaloa México

TEL: 6673586273

COTIZACION

FOLIO: COT01699
FECHA: 10/10/2024 11:00
REGISTRO: DAVID NAVARRETE GARCIA

RECEPTOR

KURODA

KUR710801793

JUAN JOSE RIOS PTESN
C.P.80200CULIACAN DE ROSALES
Sinaloa

#Econom. KC61 Marca: NISSAN Modelo: NP300 Afio: 2016
VIN: 3N6AD35C3GK843946 Motor: 2.5 GASOLINA Color: Placas: UJ41450
Cantidad U.M. SKU Descripcion Impuestos Precio Unit. % Desc.
1.00 Pieza 2009 Juego de balatas delanteras $116.52 790.00 0.00
2.00 Servicio 2002 Rectificado de disco de freno $44.25 150.00 0.00
delantero
1.00 Servicio 2002 Instalacion de balatas delanteras $73.75 500.00 0.00
2.00 Pieza 2008 Cilindro de rueda trasera $132.75 450.00 0.00
1.00 Servicio 2002 Instalacion de cilindros de rueda y $59.00 400.00 0.00
limpieza y ajuste de frenos
traseros
1.00 Pieza 2001 Kit de afinacion mayor $218.30 1,480.00 0.00
1.00 Servicio 2002 Mano de obra $73.75 500.00 0.00
Observaciones:Kit de afinacion incluye: Aceite para motor, filtros Subtotal:
(Aceite, aire), bujias, limpieza a cuerpo de aceleracion, revision y Descuento:
relleno de niveles. Impuestos:
Total:

Importe
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$300.00

$500.00
$900.00
$400.00

$1,480.00
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$4,870.00
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$718.32
$5,588.32



